# 庆城县 2022 年城镇重度残疾人日间照料服务项目 竞争性磋商公告

庆城县残疾人联合会采购项目的潜在供应商应在<u>庆阳市公共资源交易电子服务系统网http://www.qysggzy.jy.cn/f(选择庆城县服务系统登录)</u>获取采购文件,并于 2022 年 9 月 1 日 9 点 00 分(北京时间)前提交响应文件。

#### 一、项目基本情况:

项目编号: QCZC2022-0061

项目名称: 庆城县 2022 年城镇重度残疾人日间照料服务项目

预算金额: 36(万元)

最高限价: 36(万元)

采购需求:为符合条件的城镇或城郊智力、精神和重度视力、肢体残疾人,按照其实际服务需求,可通过日间集中照护的方式,为其提供看护、护理、就餐、心理疏导、社会适应能力辅导、职业康复、劳动技能训练和辅助性就业等服务;也可通过日间上门巡护和呼叫服务的方式,为其提供服药、送餐、生活协助和心理疏导等服务(具体内容及要求详见采购文件)

合同履行期限:合同签订后12个月。

本项目(是/否)接受联合体投标:否

### 二、申请人的资格要求:

- 1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定、《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条规定。
  - (1) 供应商须提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机

构代码证(或三证合一的营业执照)及银行基本户证明。

- (2)供应商须提供法定代表人身份证明(附法定代表人身份证正、反面),法定代表人授权书(附被授权人身份证正、反面)。
- (3)供应商须提供 2021 年度经会计事务所审计的财务报告(成立不足一年的企业须提供相关证明材料),2022 年 1 月-2022 年 6 月连续六个月依法缴纳税收证明材料及社会保障资金证明材料。
- 注:1) 缴纳税收证明材料: 完税证明或缴纳凭证, 无需纳税的应提供相关证明材料, 如完税说明或零申报记录等。
- 2)缴纳社会保障资金证明材料,应当包括缴纳专用收据和清单。 清单显示供应商法人、法人授权代表、项目负责人、项目其他人员。 供应商注册时间不满一年的,应当提供注册时至参加政府采购活动时 相应期限内本单位缴纳社会保障资金的清单。依法不需要缴纳社会保 障资金的供应商,应当提供相应文件证明。
- (4) 供应商未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单,查询渠道: "信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)"信用服务"栏目; 不处于禁止参加政府采购等招投标活动期间,查询渠道: "中国政府采购网"网站(www.ccgp.gov.cn)"政府采购严重违法失信行为记录名单"栏目。
  - (5) 供应商须提交庆阳市公共资源交易诚信承诺书。
  - (6) 本项目不接受联合体投标。
  - 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: /
  - 3. 本项目的特定资格要求: /

### 三、获取采购文件:

时间: 2022 年 8 月 22 日至 2022 年 8 月 26 日,每天上午 0:00 至 12:00,下午 12:00至 23:59

地点: 庆阳市公共资源交易电子服务系统网 http://www.qysggzyjy.cn/f(选择庆城县服务系统登录)

方式: 登录庆阳市公共资源交易电子服务系统网http://www.qysggzyjy.cn/f(选择庆城县服务系统登录)"投标单位"登录窗口免费下载采购文件。

售价: 0元

#### 四、响应文件提交:

截止时间: 2022 年 9 月 1 日 9 点 00 分 (北京时间)

地点: 网络递交

投标人须在提交投标文件截止时间前,将使用甘肃中工投标文件编制工具生成的. ZGTF 加密投标文件通过点击投标工具界面的 5【上传】上传至甘肃中工国际电子开评标系统,逾期未上传到开标系统的投标文件,招标人不予受理。

### 五、开启:

时间: 2022年9月1日9点00分(北京时间)

地点:庆城县公共资源交易中心第一开标厅(电子标,供应商无 需到场)

### 六、公告期限:

自本公告发布之日起5个工作日。

### 七、其他补充事宜:

1. 评标方法: 综合评分法

- 2. 投标保证金缴纳方式及期限: 本项目无需缴纳投标保证金。
- 3. 采购文件获取事项:

凡有意参加投标者,请在庆阳市公共资源交易中心电子交易平台 (以下简称"电子交易平台",网址: http://www.qysggzyjy.cn/f) 进行注册,并办理 CA 数字证书。

完成网员注册后,在招标文件获取时间内,通过互联网使用 CA 数字证书或者账户密码登录"电子交易平台"(选择庆城县服务系统),获取所投标段招标文件(招标文件需安装最新版甘肃中工国际投标文件制作工具后打开)。

4. 甘肃中工不见面开标大厅网址: http://gsztb.cn/BidOpeningHall

## 八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系:

1. 采购人信息

名 称: 庆城县残疾人联合会

地 址: 庆城县庆城镇南大街 98 号

联系方式: 0934-3222422

2. 采购代理机构信息

名 称: 甘肃筑峰项目管理咨询有限公司

地 址: 庆阳市西峰区豪庭春天西门写字楼 11 层

联系方式: 15213808714

3. 项目联系方式

项目联系人: 杨舟

电 话: 15213808714